Директору МОУ СОШ № 71
Медведевой О.В.
от
(Ф.И.О. родителей (законного представителя)
						,
прожив.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________
обучающегося ___    класса на занятия внеурочной деятельности:
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Подпись                                                       						Дата